

Klaukkalan ohikulkutie, tiesuunnitelma, Nurmijärvi ja Vantaa**Yleisötilaisuus 2**

Aika Torstai 5.11.2015 klo 17:00-19:30

Paikka Klaukkalan yläaste
 Kisatie 2, Klaukkala

Paikalla

Jenna Johansson	Uudenmaan ELY/ L
Juha Oksanen	Nurmijärven kunta
Pia Korteniemi	Nurmijärven kunta
Jorma Laakso	Finnmap Infra Oy
Lauri Harjula	Finnmap Infra Oy
Mikko Erjo	Finnmap Infra Oy

Yleisöä 46 henkilöä luettelon mukaan (liite)

1. Tilaisuuden avaus ja hankkeen taustat

Jenna Johansson avasi tilaisuuden klo 17:00, esitteli tilaajan, kunnan ja konsultin edustajat sekä kävi läpi tilaisuuden kulun. Hankkeen aiemman yleisötilaisuuden, syksyllä järjestetyn maastokävelyn ja työpajan sekä muu tilaisuuksien välillä saatu palaute on huomioitu mahdollisuuksien mukaan tilaisuudessa esiteltävässä suunnitelmaratkaisussa. Suunnittelun aikana on käyty myös vuoropuhelua maanomistajien kanssa. Jenna Johansson esitteli tiesuunnitelman aikataulun, hyväksymisprosessin etenemisen ja kuntalaisen tulevat osallistumis- ja vaikutusmahdollisuudet. Rahoitusta hankkeen toteuttamisella ei vielä ole, mutta hanke on mainittu Helsingin seudun liikennejärjestelmäsuunnitelmassa HLJ 2015.

Nurmijärven kunnan puheenvuoron piti Juha Oksanen, jossa hän korosti ohikulkutien asemaa tulevaisuuden asutuksen rakentamisen edellytyksenä.

2. Tiesuunnitelmaluonnosten esittely

Konsultti esitteli hankkeen lähtökohdat ja tavoitteet sekä suunnitelmaratkaisut yleisellä tasolla. Suunnitelmasta oli karttojen ja pituusleikkausten lisäksi laadittu havainnekuvia sekä videoesitys koko ohikulkutiestä.

3. Yleisön puheenvuorot ja yksikohtaisemmat keskustelut yleisön kanssa

Tilaaajan ja konsultin puheenvuorojen ja toimenpiteiden esittelyn jälkeen yleisölle annettiin mahdollisuus esittää kysymyksiä ja kannanottoja. Puheenvuoroissa tiedusteltiin mm. ohikulkutien jatkosta itään päin eritasoliittymästä E5. Lisäksi tiedusteltiin Nurmijärven kunnan rahoitusosuudesta. Osuus neuvotellaan Liikenneviraston kanssa erikseen. Tilaisuudessa esitettiin kritiikkiä ratkaisuiden riittämättömyydestä valtatie 3 ruuhkaan Klaukkalantien eritasoliittymästä etelään. Todettiin, että ohikulkutien lisäksi Klaukkalantietä ollaan kehittämässä ja valtatielle 3 ollaan suunnittelemassa kolmansia kaistoja. Tilanteeseen vaikuttaa myös joukkoliikenteen edellytyksien parantaminen.

Yleisten puheenvuorojen jälkeen yleisöllä oli mahdollisuus keskustella henkilökohtaisesti suunnittelijoiden, kunnan ja tilaaajan edustajien kanssa suunnitelmakarttojen äärellä. Yleisön suurimpia huolenaiheita olivat mm. yhteydet ohikulkutien vuoksi katkeaville tiluksille erityisesti eritasoliittymän E3 kohdalla, Kirkkotien eritasoliittymän alue ja ohikulkutien meluvaikutukset. Yleisölle oli järjestetty mahdollisuus jättää palautetta suunnitteluratkaisuista suoraan suunnittelijoille sähköpostilla, palautelomakkeella ja internetissä toimivalla karttapalautejärjestelmän kautta. Yleisötilaisuuden palautteiden toimittamista toivottiin 20.11.2015 mennessä. Tähän mennessä 2. yleisötilaisuuden palautteita toimitettiin 9 kpl.

4. Tilaisuuden päättäminen

Tilaisuus päättyi noin klo 19:30.

LIITE Kokouksen osallistujalista

Jakelu

Jenna Johansson	Uudenmaan ELY/ L	Maarit Saari	Uudenmaan ELY/ L
Ari Puhakka	Uudenmaan ELY/ L	Ilkka Ruutu	Nurmijärven kunta
Mira Aaltonen	Uudenmaan ELY/ L	Aarno Kononen	Nurmijärven kunta
Arto Kärkkäinen	Uudenmaan ELY/ L	Teemu Tuhkanen	Finnmap Infra Oy
Sanna Andersson	Uudenmaan ELY/ Y	Hanna Melkko	Finnmap Infra Oy
Tuomas Autere	Uudenmaan ELY/ Y	Jussi Vikström	Finnmap Infra Oy
Hannu Palmén	Uudenmaan ELY/ L	Minna Ollikainen	Finnmap Infra Oy
Anna Puolamäki	Uudenmaan ELY/ L	Antti Junnila	Innogeo Oy
Jukka Peura	Liikennevirasto	Jari Kärkkäinen	FCG
Antti Koski	Liikennevirasto	Risto Hätinén	Sweco Oy
Pia Korteniemi	Nurmijärven kunta	Sami Katisko	Sweco Oy
Juha Oksanen	Nurmijärven kunta	Mikko Hilli	Sweco Oy
Anita Pihala	Nurmijärven kunta	Kari Kangasniemi	Sweco Oy
Jaana Virtanen	Vantaan kaupunki	Sarianne Silfverberg	Studio Terra Oy
Petri Suominen	Uudenmaan liitto	Sirpa Mäkilä	Studio Terra Oy
Jorma Laakso	Finnmap Infra Oy	Jani Kankare	Promethor Oy
Lauri Harjula	Finnmap Infra Oy	Tero Virjonen	Promethor Oy
Mikko Erjo	Finnmap Infra Oy	Jari Oinas	Traficon Oy
		Matti Mäntysalo	Geounion Oy
		Projektipankkiin	